ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок единой комиссией

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования

Отрадненский район

 № 8

     Дата составления: 05.05.2010г.
Заказчик:    Муниципальное учреждение «Комитет по физической культуре и спорту муниципального образования Отрадненский район»
                     352290, Краснодарский край, Отрадненский район,

ст. Отрадная, ул. Первомайская, 24, тел. /86144/ 3-34-53
Состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Отрадненский район определен в количестве 8 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:
	В.В. Хренов

А.В. Едунов
О.В. Любимова
О.В. Акименко
В.П. Жуков
	- первый заместитель главы муниципального образования Отрадненский район, председатель комиссии

- начальник юридического отдела
-начальник отдела торговли и защиты прав потребителей
- начальник отдела экономики, прогнозирования и оценки социально-экономического развития, секретарь комиссии
- начальник отдела земельных и имущественных отношений

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК
№ 1698                                                                                      Дата: 22.04.2010г.
	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Капитальный ремонт стадиона «Олимпия»
	Краснодарский край, ст. Отрадная

Дата закрытия котировки: 04.05.2010г.

Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: начало работ не позднее 2 дней после заключения контракта, окончание работ 28 июля 2010 года.
Условия и сроки оплаты: возможно авансирование строительно-монтажных работ Генподрядчику по настоящему контракту осуществляется в размере 30% от стоимости настоящего контракта. Оплата за выполненные работы производится по мере выполнения работ с лицевого счета Заказчика по предъявленным актам выполненных работ по форме КС-2, КС-3 в течение 15 дней после предоставления всех документов.
Максимальная цена контракта: 450 001,00 рубль.
Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Краснодарский край, ст. Отрадная
До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступило 2 (две) котировочных заявки:
	№

	Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)
	Поставщик

	Цена /руб/

	место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1

	Капитальный ремонт стадиона «Олимпия»
	ООО «Карат»
	430 000,00
	Краснодарский край, ст. Отрадная

	2

		ООО «Лазурит»
	442 000,00

	Комиссия рассмотрела заявки и решила:

1.определить победителем:
Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

Капитальный ремонт стадиона «Олимпия»
ООО «Карат»
430 000,00
2. участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем
Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа
Цена /руб/

Капитальный ремонт стадиона «Олимпия»
ООО «Лазурит»
442 000,00
Основание для определения победителя: наименьшая цена.
Справочно:
№ п/п

Наименование, товаров, работ, услуг
Минимальная цена контракта /руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

Капитальный ремонт стадиона «Олимпия»
430 000,00
436 000,00
Председатель комиссии                               ____________

В.В. Хренов
Секретарь комиссии                                   _____________

О.В. Акименко
Член комиссии                                          _____________
О.В. Любимова
Член комиссии                                          _____________
А.В. Едунов
Член комиссии
_____________
В.П. Жуков

От имени муниципального заказчика:

Директор МУ «Комитет по физической

культуре и спорту муниципального

образования Отрадненский район»                                                          А.А. Окроев